Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК КРАСНОЕ ЭХО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.11.2013 № 117

О назначении публичных слушаний
по проекту бюджета муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение) на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов.

В соответствии со статьей 16 Устава муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение) и решением Совета народных депутатов муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение) «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании посёлок Красное Эхо (сельское поселение)» от 27.11.2008 №110, Совет народных депутатов муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение) РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение) на 2013 год и плановый период 2015 и 2016 годов 12 декабря 2013 года в 14.00 часов.

2. Местом проведения публичных слушаний определить здание администрации муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение, расположенное по адресу : п. Красное Эхо, ул. Речная, д.1.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земельным отношениям (Крылова Е.Ю.).

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести».

Председатель Совета Глава муниципального образования
народных депутатов
Е.А. Листвина Е.Л. Левицкий